
Jau pačiame pavadinime (GameON) užkoduotas iššūkis 
– realybės lankstymo žaidimas prasideda! 

Visą savaitgalį LITEXPO parodų ir kongresų centre:

Vieni pirmųjų išvysit protu nesuvokiamų 
naujųjų technologijų pritaikymą žaidimų 
industrijoje;

Nardysit tarp virtualių bei fizinių potyrių;

Turėsit galimybę sutikti savo mėgstamiausių žaidimų kūrėjus, įsmukti į 
vaizdo žaidimų kūrybos užkulisius bei sudalyvauti provokuojančiose ir 
itin aštriose industrijos profesionalų konferencijose bei diskusijose;

Kaifuosit nuo retos galimybės tiesiog pabūti tarp savų – dešimčių 
tūkstančių virtualių pramogų fanų iš viso pasaulio ir realybėje 
įkūnytų ekstravagantiškų vaizdo žaidimų personažų (Cosplay zona)…

GameOn live: Mėgiamiausi ir visų gerai žinomi kompiuterinių žaidimų garso 
takeliai suskambės visai kitaip - Litexpo salėse aidės orkestrai, solistai, 
chorai ir užpildys erdvę įspūdingais garsais! Tai - kone geidžiamiausias 
GameOn renginys per visą savaitgalį, kurio nevalia praleisti.

Cosplay pasirodymai: Cosplay zona džiugins dalyvius nuostabiais 
kostiumais ir pasirodymais, bei kvies dalyvius ir lankytojus demonstruoti 
savo kūrybiškumą ir aistrą mėgstamiems personažams.

PUBG turnyras: Didžiausias 2024-ųjų virtualus žaidimų 
šou, drebins GameOn renginių areną GYVAME formate. 
15 top kūrėjų, vedamų paties LTU Republic, atves savo 

komandas kovai dėl PUBG salos sosto.

Gameverse: Gameverse karaliaus naujausi 
pasaulio kūrėjų ir leidėjų žaidimai, pažangiausios 

technologijos ir įtraukiančios patirtys.

Ir dar daug visko!
(na, čia daugiau parašyti jau nebetilpo...) 

NEVALIA PRALEISTI:

DAUGIAU RASI ČIA

Spalio 18—20 d.
LITEXPO 

Esportas: Esporto 
šou kvies į unikalius 
renginius, atvirus 
visiems, jaudinančias 
galimybes 
pademonstruoti 
savo įgūdžius ir 
varžytis dėl šlovės.

https://www.gameon.lt/lt/programa/

